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Szpital akredytowany
	Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

tel: (0-41) 36-71-301, fax: (0-41) 34-50-623

e-mail: wszzkielce@poczta.onet.pl

.                                             .
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                                                                                   Kielce dn.20.09.2010r. 

EZ/ZP/116/2010 
                                                                   ………………………………… 

                                                                   ………………………………… 

                                                                   ………………………………… 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zmówienia publicznego w trybie przetargu 

                nieograniczonego na dostawę leków do Wojewódzkiego Szpitala 

                Zespolonego w Kielcach. 

       W związku z otrzymanym zapytaniem na podstawie art.38.1 Ustawy 

z dnia 29.I.2004r. Prawo Zamówień Publicznych, Wojewódzki Szpital Zespolony udziela odpowiedzi. 

1.Pytanie: 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 6 ze względu na zaprzestanie dystrybucji dawki 1000jm. dopuści inną dawkę? 

Odpowiedź:  TAK 

2. Pytanie: 

 Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 10 poz.1 AMINOMEL NEPHRO GL 
500ML stosowany w tych samych wskazaniach, co opisany preparat? 

W przypadku odpowiedzi pozytywnej prosimy o wydzielenie w /w pozycji do osobnego pakietu. 

Odpowiedź: tak, wyrażamy zgodę. 

Wydziela się z pakietu 10 poz.1  i tworzy się pakiet „10a”-wadium pakietu 198zł 

Do pakietu 10 nie wymaga się wadium. 

                                                                             Za-ca   DYREKTORA 

                                                                ds. Eksploatacyjno- Ekonomicznych 

                                                                          inż. Andrzej  Domański
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